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Ogłoszenia Parafialne

XXX Tydzień Okresu Zwykłego

2023-10-29

Kalendarz liturgiczny:

środa - Uroczystość Wszystkich Świętych,

czwartek - Wspomnienie WszystkichWiernych Zmarłych,

sobota - wsp. św. Karola Boromeusza,biskupa.

Nabożeństwo różańcowe o g.15.30.

Spowiedź św. przed listopadowymi uroczystościami w poniedziałek od g.16.30.

W środę Uroczystość Wszystkich Świętych. Litania do Wszystkich Świętych

o g.6.40. Msze św. w kościele o g.7.00, 9.00, 11.00. O g.14.00 Msza św. na cmentarzu, po niej

Procesja z modlitwą za zmarłych wraz z wypominkami. Różaniec za zmarłych o g.18.00 na

cmentarzu.

W Dzień Zaduszny Msze św. o g.7.00, 17.00 i 18.00 poprzedzone wypominkami za

zmarłych i Koronką do Bożego Miłosierdzia. Uroczysta liturgia w tym dniu z udziałem chóru

o g.18.00. Po Mszy św. Godzina Święta Straży Honorowej NSPJ.

Za zmarłych wypominanych w wypominkach rocznych modlimy się w ostatnią

niedzielę każdego miesiąca przed każdą Mszą św., jak również w każdą drugą sobotę miesiąca

odprawiamy Mszę św. w ich intencji.

Wypominki za zmarłych przyjmujemy w zakrystii po Mszach św. oraz w kancelarii

w godzinach urzędowania /środa g.16.00 - 17.00, sobota g.8.00 - 9.00/.

Zachęcamy do uzyskania odpustu ofiarowanego za zmarłych. W dniach

od 1 do 8 listopada za pobożne nawiedzenie cmentarza z równoczesną modlitwą za zmarłych

możemy codziennie uzyskać odpust zupełny, pod zwykłymi warunkami / być w stanie łaski

uświęcającej, wyzbyć się przywiązania do jakiegokolwiek grzechu, przyjąć Komunię św.,

pomodlić się w intencjach wyznaczonych przez papieża, np. Ojcze nasz, Zdrowaś Maryjo,

Wierzę w Boga/.

W I piątek miesiąca spowiedź św. po południu od g.16.30 do 17.30. Wypominki za

zmarłych z Koronką do Bożego Miłosierdzia o g.17.30. . Msza św. w  intencji  wynagrodzenia
Sercu Jezusa o g.18.00. 

 Wyjazd  do  chorych  od g.8.00.

W I sobotę miesiąca o g.17.30 wystawienie Najświętszego Sakramentu, Różaniec,

Adoracja i Msza św. wynagradzająca Niepokalanemu Sercu NMP w intencji wiernych

zmarłych wypomnanych w wypominkach rocznych.

Poświęcenie książeczek dzieci przygotowujących się do I Komunii św. w niedzielę na

Mszy św. o g.11.00. Po Mszy św. spotkanie dzieci chcących wziąć udział w Jasełkach.

W Uroczystość Wszystkich Świętych przed naszym cmentarzu, odbędzie się kwesta,

której datki przeznaczone zostaną na Hospicjum Św. Łazarza, dla osób chorych, głównie na

choroby nowotworowe, w ostatnim okresie ich życia.”Bóg zapłać” za każdy dar serca.
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W imieniu S.Consolaty, tradycją lat ubiegłych,serdecznie zapraszamy namodlitewne

czuwanie u stóp Pani Jasnogórskiej z 11/121 listopada br. Zapisy na wyjazd

w zakrystii u S.Joanny. Program czuwania wywieszony jest w gablocie.

Dziś przed kościołem kwesta na rzecz Sofii, którą czeka skomplikowana operacja.

Kwestę prowadzi jej dziadek.
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